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Moduł SFP TP-Link TL-SM321B
dwukierunkowy, WDM, 1000Base-BX

Cena brutto 78,99 zł

Cena netto 64,22 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy IN_SPTPOKGF1050

Kod producenta TL-SM321B

Kod EAN 6935364030520

Strona o towarze http://www.tp-link.com.pl/produc
ts/details/?categoryid=225&mode
l=TL-SM321B#spec

Grupa towarowa Produkty sieciowe\Sieci
przewodowe\Akcesoria do
Switchy i konwertery

Miejsce serwisowania Incom Group SA

Informacje dodatkowe Długość fali: TX: 1310nm / RX:
1550nm

Opis ogólny Moduł SFP TP-Link TL-SM321B
dwukierunkowy, WDM, 1000Base-
BX

Nazwa typu Sieci -urządzenia przewodowe

Producent TP-LINK

Opis produktu
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